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Asian valmistelijat tila- ja tukipalvelujohtaja Veli Matti Thure puh 044 351 9658 tai logistiikka- ja 
valmiusasiantuntija Ulla Yli-Karro puh 044 351 2500 
 

Sansian esitys: 
 
Fossiilisten polttoaineiden hintataso on ollut nousussa jo hallituksen 
päätösten johdosta loppuvuodesta 2021. Nyt hinnannousua on kiihdyttänyt 
entisestään 24.2. alkanut Ukrainan kriisi. 
 
Sopimustoimittajat ovat olleet yhteydessä kohonneisiin palvelun 
tuottamisen kustannuksiin liittyen ja pyytäneet hinnan tarkistamista 
sopimuksen mukaisiin hintoihin. 
 
Hallitus valmistelee parasta aikaa 75 miljoonan euron polttoaine-
tukipakettia meneillään olevan kriisin johdosta. Käsiteltävänä ole tuki ei 
kuitenkaan kata taksi- eikä yksityisautoilua.  
 
Meneillään oleva kriisi on ennen näkemätön kuljetusalalla, sillä 
pahimmillaan dieselin hinta on jopa tuplaantunut vuodesta 2020, jolloin 
sopimusten mukaiset palvelut ovat alkaneet. 
 
Varautumista nyt käsillä olevaan tilanteeseen ei ole suoraan huomioitu nyt 
voimassa olevilla sopimuksilla. Tulevaisuutta ajatellen varautumista tulee 
miettiä hinnanmuutosehdon kautta vastaavissa tilanteissa eli käytännössä 
hinnantarkastusväliä lyhentämällä saadaan sekä tilaajan etu että 
toimittajan etu huomioitua, sillä hinnanmuutosehto toimii molempiin 
suuntiin sekä laskevasti että nousevasti. 
 
Äkillisissä kustannusmuutoksissa, kuten nyt polttoainehintojen osalta 
tarkastelu siirtyy sopimuksen liitteenä oleviin JYSE-ehtoihin sekä 
hankintalain mahdollistamiin muutosehtoihin. 
 
Esityksen kustannusvaikutus olisi kuluvana vuonna n. 76.000 € ja koko 
korotusajalla 84.500 €. 
 
 

Kuntayhtymän johtaja: Essote pidättäytyy sopimuksien 300347 (Sansia oy:n organisoimat 
vammaispalvelu-, sosiaalihuolto- ja kehitysvammalain kuljetukset, 
veteraanikuljetukset sekä ikäihmisten ja kehitysvammaisten päivä- ja 
työtoimintakuljetukset Essoten ja Pieksämäen alueella) sekä 300397 
(Mikkelin päiväautot) ehdoissa eikä hyväksy Sansia Oy:n esittämää 
määräaikaista kustannuslisää. 
 

Päätös: Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.  
 
Esteellisyytensä (yhteisöjäävi) ilmoitti talousjohtaja Vesa Vestala ja hän 
poistui kokouksesta tämän asian ajaksi. 

 
 
 


